第　　　　　号[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長

国頭村特別支援学校通学支援事業利用（決定・却下）通知書

国頭村特別支援学校通学支援事業実施要綱第７条第1項の規定により、下記のとおり通知します。
記
[image: http://www3.e-reikinet.jp/yomitan/d1w_reiki/425902600001000000MH/425902600001000000MH/S-20130612-044Z0002-0.gif]
注意事項
１　本事業を利用する際は、この通知書を委託事業者へ提示してください。
２　本事業を利用する必要がなくなったとき、その他変更事項が生じたときは、
速やかに国頭村長へ届け出てください。
３　決定期間満了後も引き続き本事業を利用しようとするときは、決定期間満了日の1月前までに申請を行ってください。
（裏）

備考

１　この決定に不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日内に、国頭村長に対して異議申し立てをすることができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると異議申立てをすることができなくなります。）。

２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、国頭村を被告として（訴訟において国頭村を代表する者は国頭村長となります。）処分の取消しの訴えを提起することができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。

image1.gif
B PO SRR GUE - 5T Tty

BEATRIRI S RO SR IR BN 6 205 1 BIOBUEIZ KLY . Tigo&
BO@MLET,

1 3%

AEAR K |
W

E S e i P

S i T
# kK

v WoR £ A XD £ A HET

2 #HF

E N O )

feace iy
I APRERITTBERL, O E R MR LTS,
2 AGHKARITT DLEN R ot b &, EOMBTIFHVE 2L FIT, HROMITHANH
JRTHT S,
3 PIEWIRHTT 505 | SHEEAIRAFI L & 5 L35 & &3, SEIRHT B 1 AR Tice
WMAEAFTHTLTTXL